
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

 
Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale 

per la salute della donna e del bambino 
 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N. 83  DEL 04/07/2017 
 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di un 
dirigente psicologo. Modifica componente commissione esaminatrice. 

 
Sottoscritto dal Direttore Generale 

Dott. Gianluigi Scannapieco 
nominato con Decreto del Presidente della Regione n. 90/Pres. dd. 8 maggio 2015 e 

incaricato con contratto n. 713/AP dd. 11 maggio 2015, con decorrenza 18.5.2015 
 

Su proposta della S.C. Gestione e Valorizzazione del Personale - GEVAP, 
 

preso atto che sul presente decreto sono stati espressi i pareri favorevoli sotto il profilo della 
legittimità, della regolarità amministrativa, tecnica e contabile da parte dei Responsabili delle 
competenti Strutture ed Uffici; 
 

profilo della legittimità, regolarità amministrativa e tecnica 

RESPONSABILE DELLA S.C. GESTIONE E 
VALORIZZAZIONE DEL PERSONALE - GEVAP 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Serena Sincovich 
atto firmato digitalmente 

dott.ssa Annamaria Giorgi 
atto firmato digitalmente 

data 29 giugno 2017 data 29 giugno 2017 
 
ed acquisiti i pareri favorevoli di competenza dal 

IL DIRETTORE 
AMMINISTRATIVO SOSTITUTO 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO IL DIRETTORE SANITARIO 

avv. Benedetta Smedile 
atto firmato digitalmente 

prof. Fabio Barbone 
atto firmato digitalmente 

dott.ssa Adele Maggiore 
atto firmato digitalmente 

data 04 luglio 2017 data 04 luglio 2017 data 04 luglio 2017 

nominato con Decreto del 
Direttore Generale 

n. 137 del 30.12.2015 

nominato con Decreto del 
Ministero della Salute di data 

9/05/2016, Decreto del 
Direttore Generale n. 56 del 

1/06/2016 

nominato con Decreto del 
Direttore Generale 
n. 54 del 18.06.2015 

 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Premesso che con decreto del Direttore generale n. 15 del 15 febbraio 2017 si è provveduto a 

nominare la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione 

a tempo indeterminato di un dirigente psicologo; 

preso atto che la dott.ssa Angela Pianca, Direttore del Distretto n. 3 dell’ASUITs, 

componente supplente designata dal Comitato tecnico scientifico ha rinunciato all’incarico; 

vista la nota del Direttore scientifico dell’Istituto prot.n. GEN.INT N. 1040 del 27 giugno 

2017 con la quale ha comunicato che il Comitato tecnico scientifico ha designato, in sostituzione 

della sunnominata dott.ssa Angela Pianca, il dott. Rinaldo Perini, Direttore della u.o.c. Territoriale 

Guidonia – Monterotondo G1-G2 del Dipartimento di Salute mentale della ASL di Roma 5 – Roma 

G ; 

ritenuto, pertanto, opportuno provvedere alla modifica della Commissione in oggetto 

sostituendo la dott.ssa Angela Pianca, Direttore del Distretto n. 3 dell’ASUITs , con il dott. Rinaldo 

Perini, Direttore della u.o.c. Territoriale Guidonia – Monterotondo G1-G2 del Dipartimento di 

Salute mentale della ASL di Roma 5 – Roma G ; 

acquisiti i pareri favorevoli del Direttore scientifico, del Direttore amministrativo e del 
Direttore sanitario, 

DECRETA 

per i motivi esposti nelle premesse:  

 

di modificare il decreto del Direttore generale n. 15 del 15 febbraio 2017 sostituendo la 

dott.ssa Angela Pianca, Direttore del Distretto n. 3 dell’ASUITs , con il dott. Rinaldo Perini, 

Direttore della u.o.c. Territoriale Guidonia – Monterotondo G1-G2 del Dipartimento di Salute 

mentale della ASL di Roma 5 – Roma G, in seno alla Commissione esaminatrice del concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di un dirigente psicologo. 

Nessun costo consegue direttamente dal presente provvedimento. 

 

Il presente provvedimento diviene esecutivo ex art. 50 della L.R. n. 49/1996, alla data di 
affissione all’Albo dell’Ente. 

 
DIRETTORE GENERALE 

dott. Gianluigi Scannapieco 

atto firmato digitalmente 
 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

IL DIRETTORE 
AMMINISTRATIVO SOSTITUTO 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO IL DIRETTORE SANITARIO 

avv. Benedetta Smedile 
atto firmato digitalmente 

prof. Fabio Barbone 
atto firmato digitalmente 

dott.ssa Adele Maggiore 
atto firmato digitalmente 

data 04 luglio 2017 data 04 luglio 2017 data 04 luglio 2017 
 



 Atto n. 83 del 04/07/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIANLUIGI SCANNAPIECO
CODICE FISCALE: SCNGLG57M16L049L
DATA FIRMA: 04/07/2017 17:07:36
IMPRONTA: A5503795B18FAD5FD3129BE46F23FCCDD301B11116F4A7316E52E36DCA3F42C9
          D301B11116F4A7316E52E36DCA3F42C935235CBAB6ED3C15AF01821BFD7705D1
          35235CBAB6ED3C15AF01821BFD7705D1DECD857633C81A03BDFCFFFB5C42386E
          DECD857633C81A03BDFCFFFB5C42386E0535C08B3A2F77E60094EBA16E7F9323


